
Zarządzenie nr 68/3/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 marca 2012 r.

w  sprawie  powołania  doraźnego   zespołu  powypadkowego  celem  ustalenia
okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy.

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 234 § 1
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz 94 z późn.
zm.) oraz § 4 i § 5 ust.  2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w
sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz.
870) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  związku  z  nieobecnością  w  pracy  ponad  14  dni  członka  stałego  zespołu 
powypadkowego  Pana  Lecha  Ławeckiego  powołanego  zarządzeniem  nr  432/2011 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 maja 2011 r. w sprawie powołania stałego zespołu 
powypadkowego  celem  badania  okoliczności  i  przyczyn  wypadków  przy  pracy, 
powołuję zespół powypadkowy w niżej wymienionym składzie:

– Elżbieta Biernacka – główny specjalista ds. bhp w Urzędzie Miasta Lublin,
– Małgorzata  Kamińska  –  Fornal  –  przedstawiciel  pracowników Urzędu  Miasta 

Lublin.

§ 2

     Zadaniem zespołu, o którym mowa w § 1, jest ustalenie okoliczności i przyczyn 
wypadku przy pracy,  jakiemu uległa  Pani  Elżbieta  Chabros – Zastępca Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta
Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 79918/03/2012 Strona 1 z 1


